推免研究生申请书

尊敬的学院领导、老师：

我是2018级XX班级学生XXX，学号：······。本人本科1-3年级学业成绩（平均绩点）XX，班级排名X/XX，所有学业成绩合格，无挂科补考记录；推免综合成绩班级排名X/XX。无违法记录、无有效期内的处分。根据《西北师范大学推荐接收优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法（修订）》（西师发[2018] 19号）、《社会发展与公共管理学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士研究生工作办法（修订）》申请免试攻读硕士学位研究生资格，请学院领导、老师考察我。

此致

敬礼

申请人：XXX（签名）

                                           2021年X月X日